Comune di POGNO

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

31-dic-18

31-dic-17
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A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA
PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE

TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)

B) IMMOBILIZZAZIONI
Immobilizzazioni immateriali

Costi di impianto e di ampliamento

Costi di ricerca sviluppo e pubblicita

Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno
Concessioni, licenze, marchi e diritti simile
Avviamento

Immobilizzazioni in corso ed acconti

Altre

633,14

803,68

Totale immobilizzazioni immateriali

633,14

803,68

Immobilizzazioni materiali

Beni demaniali

Terreni

Fabbricati

Infrastrutture

Altri beni demaniali

Altre immobilizzazioni materiali
Terreni

di cui in leasing finanziario
Fabbricati

di cui in leasing finanziario

Impianti e macchinari

di cui in leasing finanziario
Attrezzature industriali e commerciali
Mezzi di trasporto

Macchine per ufficio e hardware
Mobili e arredi

Infrastrutture

Altri beni materiali

Immobilizzazioni in corso ed acconti

3.340.060,69

2.797.743,01
542.317,68
3.598.936,91
243.785,69

2.269.748,77

17.276,48
8.409,89

28.612,33

1.031.103,75
54.965,14

3.281.002,04

2.748.571,47
532.430,57
3.620.852,79
243.785,69

2.308.762,57

5.770,05
13.079,94
805,94
17.544,85

1.031.103,75
301.319,18

Totale immobilizzazioni materiali

6.993.962,74

7.203.174,01

Immobilizzazioni Finanziarie
Partecipazioni in

imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

Crediti verso

altre amministrazioni pubbliche

imprese controllate
imprese partecipate
altri soggetti

Altri titoli

24.377,44

24.377,44

24.377,44

24.377,44

Totale immobilizzazioni finanziarie

24.377,44

24.377,44

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

7.018.973,32

7.228.355,13
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C) ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze

Totale rimanenze
Crediti
Crediti di natura tributaria
Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita
Altri crediti da tributi
Crediti da Fondi perequativi
Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
verso altri soggetti
Verso clienti ed utenti
Altri Crediti
verso l'erario
per attivita svolta per c/terzi
altri

Totale crediti

Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi
Partecipazioni
Altri titoli

Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Disponibilita liquide
Conto di tesoreria
Istituto tesoriere
presso Banca d'ltalia
Altri depositi bancari e postali
Denaro e valori in cassa
Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

D) RATEI E RISCONTI
Ratei attivi
Risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

195.861,18 289.588,93
195.861,18 289.588,93
39.778,00 173.576,23
15.000,00 143.347,23
24.778,00 30.229,00
31.497,33 68.192,25
140.371,46 164.367,67
20.742,76
119.628,70 164.367,67
407.507,97 695.725,08
369.030,00 228.539,51
369.030,00 228.539,51
369.030,00 228.539,51
776.537,97 924.264,59

7.795.511,29

8.152.619,72




